ânzara (Municipal de Carigicti
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°
135/22

Pedido de Vista do PROJETO DE LEI N.° 17/2022 - DISPÕE

SOBRE A PERMISSÃO PARA CRIAÇÃO DE GALINHAS D'ANGOLA EM

IMÓVEIS RESIDENCIAIS E PÚBLICOS LOCALIZADOS NA ÁREA URBANA DO

MUNICÍPIO DE BIRIGUI E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência pedido de Vista do PROJETO DE

LEI N.° 17/2022 - DISPÕE SOBRE A PERMISSÃO PARA CRIAÇÃO DE

GALINHAS D'ANGOLA EM IMÓVEIS RESIDENCIAIS E PÚBLICOS

LOCALIZADOS NA ÁREA URBANA DO MUNICÍPIO DE BIRIGUI E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS, devendo retornar a matéria à pauta de deliberações de sessão

ordinária do dia 12 de abril de 2022.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 05 de abril de 2022.

VÁLDEMIR FREDERICO,

VEREADOR.